
Uchwała Nr XLIV/379/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w sprawie ustanowienia hejnału miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§ 1

Uchwala się hejnał, którego zapis nutowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Hejnał Starogardu Gd. wykonywany będzie przy następujących uroczystościach:
1. Dnia 29 stycznia w Rocznicę powrotu Starogardu do Macierzy.
2. Dnia 3 Maja -Święta Konstytucji 3 Maja.
3. Dnia 11 listopada - Święta Odzyskania Niepodległości.

§ 3

Hejnał Starogardu może być wykonywany z okazji:
1) inauguracji „Dni Kociewia”,
2) wizyt wybitnych osobistości państwowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


